предусмотренных главой X и главой XI Федерального закона «Об акционерных обществах».
10.2.34. Согласие на совершение:

- сделки (последующее одобрение сделки) Фонда за счет собственных средств 
Фонда в рамках ведения обычной хозяйственной деятельности на сумму, 
превышающую 15 000 000 (Пятнадцать миллионов) рублей 00 копеек (за 
исключением сделки/сделок по размещению собственных средств Фонда на 
счетах в кредитных организациях, согласование которых Советом директоров не 
требуется независимо от суммы сделки). Положения настоящего подпункта не 
распространяются на договоры доверительного управления собственными